[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2015

№
ст. Раздольная
О признании утратившими силу решения Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В целях приведения решений Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3126 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу: решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 18 марта 2013 года № 178 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района», решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19 марта 2014 года № 229 «О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения от 18 марта 2013 года № 178 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин